TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

ST303

ST303

METAZXHMATIZTHXZ KOYAOYNIOY 8VA 230V/8-12V 2M

Technische Merkmale

Txedlacpog

Tpormnog oTepEwaong

Kopra NAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Tdon
OVOopaoTLKA TAONG HOVWONG
Tdon €€660v 2

Taon £€68ou

HAeKTPLKO peva

Pebpa e€660uL 2
PelOpa e€660v

loxog
lox0g Tou €xel KatavaAweel
SUVOALKN aMWAELA LOXVOG GE OVOUAOTIKO pebpa In

AwaoTacelg

BABoG eyKATEGTNUEVOUL TPOTOVTOG
'YWog €yKATEGTNHEVOU MPOLOVTOG

MAATOG EYKATECTNUEVOL MPOLOVTOG

EykardoTaocn, TomoB£Tnon
Portr 6UoPLENG
KatdAAnAo yla emnitoixn TomoBETnon

KatdAAnAo yla XxwveuTr TonoBETnon

YuvOlnkeg cuvdeong

Atatopn o0v8eoNG yla eUKAPTITO KAAWSL0
Alatopr o0v8eong yia SVOKAPTITO KAAWdLo:

EEomAwopog
Awakorttng On/Off

MpooTacia BPAXUKUKAWHATOG

MpoéTuna

Evpwnalikn odnyia WEEE

Acpaiela

Aeiktng npootaciag IP

SuPPETPIKA paya DIN

230V
50 Hz

4000V
12V
8/12V

0,67 A
1A

8 VA
22W

65 mm
111 mm

35 mm

1,2Nm
vat

oxtL

4mm?
6mm?2

OXL

vat

EN 61558-2-6
To apopd

IP20

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

ST303

ZuvBrKeg Xprong
Oepuokpacia Asttoupyiag -20..35°C
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